Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

с. Патровка муниципального района Алексеевский Самарской области

П Р И К А З

29 августа 2023 год №  64/1-од

О создании Совета по профилактике

безнадзорности и правонарушений среди

обучающихся

В целях организации целенаправленной индивидуальной работы с обучающимися,

находящимися в состоянии школьной дезадаптации и требующие повышенного внимания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Совет по профилактике  безнадзорности и правонарушений среди

обучающихся на 2023-2024 учебный год

2.Утвердить состав Совета по профилактике:

Председатель:

 Сторожкова Н.Н. – директор школы

            Заместитель председателя:

  Пудовкина Н.М. – учитель начальных классов, зам. директора по ВР

Члены комиссии:

 Нефедова Н.В. – учитель, педагог-психолог

 Бондаренко Л.А. – учитель начальных классов

 Синельникова Е.А. – председатель управляющего совета (по согласованию)

3. Заместителю председателю комиссии, Пудовкиной Н.М., составить  план работы

Совета по профилактике по безнадзорности и правонарушений среди обучающихся

на 2023-2024 учебный год.

Директор школы:                                                                      Н.Н. Сторожкова

С приказом ознакомлен(а): «29» августа 2023г. __  ________Н.В.Нефедова

С приказом ознакомлен(а): «29» августа 2023г. __  ________Н.М.Пудовкина

С приказом ознакомлен(а): «29» августа 2023г. __Л.А.Бондаренко